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Lehdistötiedote 31.3.2009 
 
Markkinajohtaja ALD Automotive täyttää vuosia  

Suomalaisen autoleasingin 
kolmekymmenvuotisjuhla 
 
 
”Nyt alkaa Suomen laajin autoleasingpalvelu. Kaikki  merkit, kaikki 
mallit.” Näin kertoi Helsingin Sanomien etusivun il moitus 30 vuotta 
sitten. Tuon mainoksen takana oli öljy-yhtiö oy She ll ab. Tuolloin 
perustettiin yritys nimeltä Shell Leasing, nykyisin  ALD Automotive. 
Se on Suomen suurin autoalan huoltoleasingyhtiö, jo ka hallitsee 
lähes neljääkymmentä prosenttia markkinoista.  

 
Tarina alkoi siis 30 vuotta sitten Shell Leasing –nimellä ja kattavan 
huoltoverkoston ansiosta palvelusta tuli heti maanlaajuinen. 
Ensimmäisenä vuonna luovutettiin vajaat kolmesataa autoa. Viime 
vuonna 2008, autoja toimitettiin 5 300.  

 
Tällä hetkellä konsernin autokanta on noin 23 000 ajoneuvoa käsittäen 
pääasiassa työsuhdeautoilijoiden käytössä olevia henkilöautoja.  
 
ALD Automotive on ollut Suomen huoltoleasing- 
markkinoiden ykkönen käytännössä yrityksen perustamisesta lähtien. 
Markkinajohtajuus on saavutettu vastaamalla asiakkaiden tarpeisiin ja 
tarjoamalla kilpailukykyinen ratkaisu yritysten autokantojen 
omistamiseen ja hallinnointiin.  

 
”Tavoitteenamme on tarjota ratkaisuja, jotka ennen kaikkea auttavat 
kaiken kokoisia yrityksiä menestymään paremmin. Tämä on mahdollista 
toimintatapoja kehittämällä, kontrolloimalla kustannuksia ja 
vapauttamalla sidottua pääomaa”, Kivinen kertoo. 
 
 
Huoltoleasingin ammattilainen 

 
ALD Automotivessa vuonna 2008 hankittujen autojen keskimääräiset 
hiilidioksipäästöt olivat 162 g/km - lähes 15 % pienemmät kuin vuotta 
aiemmin. Työsuhdeautoilijoiden autonvalinnat perustuvat nyt ja 
tulevaisuudessa yhä enemmän samoihin järkiperäisiin 
valintakriteereihin, kuin kaikkien muidenkin - käyttötarpeet niin kotona 
kuin töissä sekä pieni kulutus ja sen myötä vähäpäästöisyys ja 
ympäristöystävällisyys ovat valintakriteerien kärkipäätä.  
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Myös yritysten tavoitteena on hakea ratkaisuja, jotka tuovat säästöjä 
kokonaiskustannuksiin ja ovat kestävän kehityksen mukaisia. 
Nykyisessä taloustilanteessa nämä asiat ovat yrityksille entistä 
ajankohtaisempia ja sen tähden yhä useammat yritykset kääntyvät alan 
ammattilaisten puoleen, mikä auttaa ALD Automotiven menestystä 
markkinoilla. 
 
 
Taustalla suuri yrityspankki 

 
Vuodesta 2003 lähtien yrityksen on omistanut ranskalainen, euroalueen 
kolmanneksi? suurin yrityspankki Société Générale. Pankin omistamalla 
ALD Automotive -leasingketjulla on toimintaa 39 maassa ja yhtiö 
hallinnoi Euroopassa 751 000 ajoneuvoa.  
 
 
Oma vähittäismyynti alalla ainutlaatuinen  
 
Myös oma vähittäismyynti on tärkeä osa kokonaisuutta. ALD 
Automotive on alalla ainoa, joka myy autoja useamman oman 
vähittäismyyntipisteen kautta. Vuosittainen kuluttajamyynti Vantaan, 
Tampereen ja kesällä avattavan Oulun myyntipisteissä on noin 2 700 
autoa, kokonaismyynnin ollessa hieman alle yhdeksän tuhannen 
ajoneuvon luokkaa. 
 
Lisätietoja:   Pekka Kivinen, toimitusjohtaja, ALD Automotive. 

puh. 851 86260, sähköposti: pekka.kivinen@aldautomotive.com 
                   
ALD Automotive Suomessa  

ALD Automotive on Suomen johtava huoltoleasingpalveluita tuottava yritys. 
- Leasingkokemusta Suomessa vuodesta 1979 
- Konsernin liikevaihto 226 Milj. euroa, tase 511 Milj. euroa 
- Markkinajohtaja, lähes 40 % markkinaosuus uusista huoltoleasingsopimuksista 
- Konsernin autokanta lähes 23 000 ja ostot noin 7 500 autoa vuodessa 
- 102 ammattilaista  
  
ALD Automotive  

ALD Automotive on osa ranskalaista Société Générale pankkikonsernia. ALD 
Automotive on sen huoltoleasingistä ja autokannan hallinnoinnista vastaava tytäryhtiö. 
ALD Automotive on oman alansa suurimpia palveluntarjoajia Euroopassa.  
-  Toimintaa 39 maassa  
-  Palveluksessa on 3 600 työntekijää. 
-  Hallinnoitava autokanta on 751 000 ajoneuvoa. 
 


